
VC3011L
ASPIRATORI - 1.000 W
Thithje maks. e mbyllur: 21 kPa
Klasa e pluhurit: L
Kapaciteti Cisternës pluhur/ujë: 26/23 L
Pesha (EPTA): 10,5 kg

VC2512L
ASPIRATORI - 1.000 W
Thithje maks. e mbyllur: 20 kPa
Klasa e pluhurit: L
Kapaciteti Cisternës pluhur/ujë: 21/18 L
Pesha (EPTA): 8,0 kg
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42.000 LEKË

28.000 LEKË

VEGLAT

93.000 LEKË

VC4210LX
ASPIRATORI - 1.200 W
Thithje maks. e mbyllur: 25 kPa
Klasa e pluhurit: L
Kapaciteti Cisternës pluhur/ujë: 34/30 L
Pesha (EPTA): 16 kg

M1902
ZDRUKTHI PËR BRAZDA - 500 W

Rrotullimet ne minute: 16.000 min-1

Thellësia maks. e kalibrimit: 9 mm
Gjerësia e Zdrugimit: 82 mm

Trashësia maks. e Ciflës: 1 mm
Pesha (EPTA): 2,7 kg

14.900 LEKËM9800
MJETI MULTIFUNKSIONAL - 200 W
Rrotullimet ne minute: 15.000 - 22.000 min-1

Kendi i levizjes L/D: 1,6°
Pesha (EPTA): 1,2 kg

12.900 LEKË

M4500
SHARRA SHPATE - 1.010 W
Kohë për minutë: 0 - 2.800 min-1

Kapac. maks. për prerje në dru: 255 mm
Kapac. maks. prerës në gypa/tuba të çelikta: 130 mm
Gjatësia e goditjes: 28 mm
Pesha (EPTA): 3,1 kg

18.500 LEKË
M2402 
SHARRA E METALIT - 2.200 W
Rrotullimet ne minute: 3.800 min-1

Diametri i diskut: 355 mm
Diamteri i vrimës së diskut: 25,4 mm
Pesha (EPTA): 15,5 kg

PLUS B-64353-5 fletë e hollë për prerje

36.000  LEKË

M3601
FREZA - 900 W

Rrotullimet ne min.: 27.000 min-1

Thellësia maks. e punes: 0 - 35 mm
Kapaciteti maks .i pincetes: 6/8 mm

Pesha (EPTA): 2,7 kg

17.500 LEKË

M8103K
TRAPANI GODITES - 430 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 3.000 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 33.000 min-1

Kapac. maks. celik/dru/beton: 13/18/13 mm
Pesha (EPTA): 1,8 kg

Kutia plastike

7.500 LEKË

M3602
FREZA - 1.650 W

Rrotullimet ne min.: 22.000 min-1

Thellësia maks. e punes: 0 - 60 mm
Kapaciteti maks .i pincetes: 6/8/12 mm

Pesha (EPTA): 5,7 kg

32.000 LEKË

FSHESAT ME VAKUM



LW1400
SHARRA ME FLETË - 2.200 W

Rrotullimet ne minute: 3.800 min-1

Diametri i diskut: 355/25,4 mm
Kapaciteti prerës i tubës (0°/45°): 27 mm

Kapac. maks. ne (0°/45°): 115 x 130/115 x 103 mm
Pesha (EPTA): 17,2 kg

PLUS B-64353-5 5× fletë e hollë për prerje

GA4530
ELEKTROGURI - 720 W
Rrotull. ne min.: 11.000 min-1

Diametri i diskut: 115/22,23 mm
Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 1,8 kg

GA9082
ELEKTROGURI - 2.700 W
Rrotull. ne min.: 6.600 min-1

Diametri i diskut: 230/22,23 mm
Pesha (EPTA): 6,2 kg

JS1602
GËRSHËRAT PËR 

LLAMARINË - 380 W
Kohë për minutë: 4.000 min-1

Rreze minimale e prerjes: 30 mm
Kapac. në alumin deri 

200/400/600/800 N/mm²: 
2,5/1,6/1,2/0,8 mm
Pesha (EPTA): 1,6 kg 

9558HNG
ELEKTROGURI - 840 W
Rrotull. ne min.: 11.000 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm
Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 2,1 kg

9237CB
LUCIDUESI 

KENDOR - 1.200 W
Rrot. ne min.: 0 - 600/3.200 min-1

Diametri i diskut smerilues: 165 mm
Diamteri i jastëkut të leshit: 180 mm

Pesha (EPTA): 3,4 kg 

GA9020
ELEKTROGURI - 2.200 W
Rrotull. ne min.: 6.600 min-1

Diametri i diskut: 230/22,23 mm
Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 5,8 kg

GA9040RF01
ELEKTROGURI - 2.600 W
Rrotull. ne min.: 6.600 min-1

Diametri i diskut: 230/22,23 mm
Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 6,7 kg

9565CVR
ELEKTROGURI - 1.400 W
Rrotull. ne min.: 2.800 - 12.000 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm
Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 2,4 kg
Funksioni Anti-Restar: check

SHARRA 

PER METAL  

+ FLETË E HOLLË PËR PRERJE
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VEGLAT 
PRERËSE DHE 

ZMERILUESE

18.000 LEKË
31.000 LEKË

27.500 LEKË

25.000 LEKË

GA5090X01
ELEKTROGURI - 1.900 W
Rrotullimet ne minute: 2.800 - 11.500 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm
Pesha (EPTA): 2,6 kg

LD050P
MATESI ME LAZER
Gama e Matjes: 0,05 - 50 m
Lloji i lazerit: 635 nm
Saktësi: ± 2 mm
Baterite: AAA 1,5 V (2x)
Pesha (EPTA): 0,1 kg

GA5040RZ1
ELEKTROGURI - 1.100 W
Rrotullimet ne minute: 11.000 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm
Pesha (EPTA): 3,6 kg

16.500 LEKË

43.000 LEKË

37.000 LEKË

11.900 LEKË
21.000 LEKË

38.000 LEKË

8.900 LEKË

12.900 LEKË

LD030P
MATESI ME LAZER
Gama e Matjes: 0,2 - 30 m
Lloji i lazerit: 635 nm
Saktësi: ± 2 mm
Baterite: AAA 1,5V (2x)
Pesha (EPTA): 0,1 kg

9.900 LEKË
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HR2470
MATRAPIKU 
SHPUES - 780 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.100 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 4.500 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/24 mm
Fuqia: 2,4 J Pesha (EPTA): 2,9 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

HR2300
MATRAPIKU SHPUES 
ELEKTRONIK - 720 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.200 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 4.600 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/23 mm
Fuqia: 2,3 J
Pesha (EPTA): 3,1 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

HR2810
MATRAPIKU 
SHPUES - 800 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.100 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 4.500 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/28 mm
Fuqia: 2,8 J Pesha (EPTA): 3,8 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

6413
TRAPANI-KAÇAVID - 450 W
Rrotull. ne min.: 0 - 3.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Kapac. maks. (celik/dru): 10/25 mm
Pesha (EPTA): 1,3 kg

UT1400
MIKSERI - 1.300 W

Rrotull. ne min.: 0 - 900 min-1

Kapaciteti përzierjen: 50 kg
Diametri maks. i koshit: 140 mm

Madhësia e Lidhjes: M14
Pesha (EPTA): 5,2 kg

HP2050H
TRAPANI GODITES - 720 W
Rrotull. ne min.: 0 - 1.200/2.900 min-1

Goditjet për min.: 0 - 24.000/58.000 min-1

Kapac. maks. (celik/dru/beton): 13/40/20 mm
Pesha (EPTA): 2,5 kg

Kutia plastike

FS4000
VIDIATORI I GIPSIT - 570 W
Rrotull. ne min.: 0 - 4.000 min-1

Lloji i bishtit: Heksagonal, 1/4 "
Kapac. i vidave te gipsit: 5 mm
Pesha (EPTA): 1,3 kg 

FS6300 
VIDIATORI - 570 W
Rrotull. ne min.: 0 - 6.000 min-1

Lloji i bishtit: Heksagonal, 1/4 "
Kapac. i vidave te gipsit: 4 mm
Pesha (EPTA): 1,4 kg 
Bashkori i Heshtur check

HP1641K
TRAPANI GODITES - 680 W
Rrotull. ne min.: 0 - 2.800 min-1

Goditjet për min.: 0 - 44.800 min-1

Kapac. maks. (celik/dru/beton): 13/30/16 mm
Pesha (EPTA): 2,0 kg

Kutia plastike

HR2630T
MATRAPIKU SHPUES
ME KOMBINIM - 800 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.200 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 4.600 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/26 mm
Fuqia: 2,4 J
Pesha (EPTA): 3,5 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

22.500 LEKË8.000 LEKË

39.000 LEKË

20.500 LEKË 16.000 LEKË

19.500 LEKË 32.000 LEKË 45.000 LEKË

24.900 LEKË

12.500 LEKË

HR2652
MATRAPIKU SHPUES 
- 800 W
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.200 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 4.600 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/26 mm
Fuqia: 2,2 J
Pesha (EPTA): 4,3 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

PUNE PA PLUHUR
NE SAJE TE SISTEMIT

TE MBLEDHJES

SE PLUHURIT
38.000 LEKË



HR4003C
MATRAPIKU SHPUES 
ELEKTRONIK - 1.100 W
Rrotullimet ne minute: 250 - 500 min-1

Goditjet për minutë: 1.450 - 2.900 min-1

Kapac. (beton): 40 mm
Fuqia: 8,3 J Pesha (EPTA): 6,4 kg

SDS - Max  Kutia plastike

PLUS P-16271 daltë petashuqe 
PLUS P-16243 dalte me maje

AT1150A
KAPËSE - 4,4 - 8,3 BAR

Kapaciteti i magazinës: 140
Gjatësia e kapses metalike: 25 - 50 mm

Diametri i kapses metalike: 11 mm
Pesha (EPTA): 2,3 kg

HR5202C
MATRAPIKU SHPUES 
ELEKTRONIK- 1.510 W
Rrotullimet ne minute: 150 - 310 min-1

Goditjet për minutë: 1.100 - 2.500 min-1

Kapac. maks. beton: 52 mm
Fuqia: 20,0 J Pesha (EPTA): 11,1 kg

SDS - Max Kutia plastike

PLUS P-16271 daltë petashuqe
PLUS P-16243 dalte me maje

AN613
GOZHDUESI PNEUMATIK 

ME GJERDAN GOZHDASH 
- 4,9 - 8,3 BAR

Kapaciteti i magazinës: 200 - 300
Gjatësia e Gozhdës: 38 - 65 mm

Pesha (EPTA): 2,2 kg

AF506
PISTOLETË MAJASH 

ME KOKË - 4,9 - 8,3 bar
Kapaciteti i magazinës: 100

Gjatësia e Gozhdës: 15 - 50 mm
Dia. i gozhdëve pa kokë: 1,2 mm

Tipi i gozhdës: 18GA
Pesha (EPTA): 1,3 kg

Kutia plastike

AF353
PISTOLETË MAJASH 

PA KOKË - 4,5 - 6,9 bar
Kapaciteti i magazinës: 130

Gjatësia e Gozhdës: 15 - 35 mm
Tipi i gozhdës: 23GA

Pesha (EPTA): 0,9 kg
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HR3200C
MATRAPIKU SHPUES 
ELEKTRONIK - 850 W
Rrotullimet ne minute: 315 - 630 min-1

Goditjet për minutë: 1.650 - 3.300 min-1

Kapac. (celik/dru/beton): 13/32/32 mm
Fuqia: 5,1 J Pesha (EPTA): 5,2 kg

SDS - Plus  Kutia plastike

79.000 LEKË

HM0870C
MATRAPIKU - 1.110 W
Goditjet për minutë: 1.100 - 2.650 min-1

Fuqia: 7,6 J Pesha (EPTA): 5,3kg
SDS - Plus  Kutia plastike

64.000 LEKË

89.000 LEKË

HM1203C
MATRAPIKU - 1.510 W
Goditjet për minutë: 950 - 1.900 min-1

Fuqia: 19,1 J Pesha (EPTA): 9,7 kg
SDS - Max Kutia plastike

PLUS B-10366 dalte me maje

95.000 LEKË

HK1820
MATRAPIKU ELEKTRONIK PËR 
DALTA TË LEHTA - 550 W
Goditjet për minutë: 0 - 3.200 min-1

Fuqia: 3,1 J Pesha (EPTA): 3,4 kg
SDS - Plus Kutia plastike

62.000 LEKË

129.000 LEKË

HM1501
MATRAPIKU- 1.850 W
Goditjet për min.: 0 - 1.300 min-1

Fuqia: 48,1 J Pesha (EPTA): 18,4 kg
30 mm hex Kutia plastike

159.000 LEKË

KOMPLETE
VEGLASH

SG1251J
PRERËSI I KANALEVE 
PËR MURE - 1.400 W
Rrotull. ne min.: 10.000 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm 
Thellësia maksiamale e prerjes: 6-30 mm
Thellesia maks. prerëse: 0-30 mm
Pesha (EPTA): 4,5 kg

VC2512L
ASPIRATORI - 1.000 W
Thithje maks. e mbyllur: 20 kPa
Klasa e pluhurit: L
Kapaciteti Cisternës pluhur/ujë: 21/18 L
Pesha (EPTA): 8,0 kg

90.000 LEKË

59.000 LEKË

51.000 LEKË

17.500 LEKË

18.500 LEKË
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RT0702CX2
FREZA ME NJË DORË - 710 W
Rrotullimet ne minute: 10.000 - 34.000 min-1

Thellësia maks. e punes: 30 mm
Kapaciteti maks .i pincetes: 6/8 mm
Pesha (EPTA): 2,8 kg

HS7601
SHARRA RRETHORE 
E DORËS - 1.200 W
Rrotullimet ne minute: 5.200 min-1

Diametri i diskut: 190/30 mm
Kapac. maks. prerës në 45°: 46 mm
Kapac. maks. prerës në 0°: 66 mm
Pesha (EPTA): 3,8 kg

LH1201F
SHARRE DISK ME 2 FUNKSIONE - 1.650  W
Rrotullimet ne minute: 3.800 min-1

Diametri i diskut: 305/30 mm
Kapac. maks. i prerjes ne kendin e pjerret/drejte: 45-0°/47-52°
Kapac. maks. prerës në 45°/0°: 62x135 / 62x200 mm
Pesha (EPTA): 20,7 kg

PJ7000J
FREZA PER BASHKIM ME 
BISKOTA - 701 W
Rrotullimet ne minute: 11.000 min-1

Aksi i diskut: 22 mm
Diametri i thikës: 100 mm
Numri i dhëmbëve: 6
Pesha (EPTA): 2,5 kg 

Kutia Makpac

LS1219L
SHARRE DISK ME 2 FUNKSIONE - 1.800 W
Rrotullimet ne minute: 3.200 min-1

Diametri i diskut: 305/30 mm
Kapac. maks. i prerjes ne kendin e pjerret/drejte: 48-48°/60-60°
Kapac. maks. prerës në 45°/0°: 92x268 / 92x382 mm
Pesha (EPTA): 30,0 kg

JR3061T
SHARRA SHPATE - 1.250 W
Kohë për minutë: 0 - 3.000 min-1

Kapac. maks. për prerje në (dru/
tuba të çelikta): 255/130 mm
Gjatësia e goditjes: 32 mm
Pesha (EPTA): 3,8 kg

Kutia plastike

RP1803FXJ
FREZA - 1.650 W
Rrotullimet ne minute: 22.000 min-1

Thellësia maks. e punes: 70 mm
Kapaciteti maks .i pincetes: 12 mm
Pesha (EPTA): 6,2 kg

Kutia Makpac

RP0900
FREZA - 900 W
Rrotullimet ne minute: 27.000 min-1

Thellësia maks. e punes: 35 mm
Kapaciteti maks .i pincetes: 8 mm
Pesha (EPTA): 2,7 kg

LH1040
SHARRE DISK ME 2 FUNKSIONE - 1.650 W
Rrotullimet ne minute: 4.800 min-1

Diametri i diskut: 260/30 mm
Kapac. maks. i prerjes ne kendin e pjerret/drejte: 45-0°/45-52°
Kapac. maks. prerës në 45°/0°: 69x85 mm / 69x130 mm
Gjerësia maks. e prerjes në 90 (tabelar): 40 mm
Pesha (EPTA): 14,3 kg

LS1040N
SHARRE DISK ME 2 FUNKSIONE - 1.650 W
Rrotullimet ne minute: 4.600 min-1

Diametri i diskut: 260/30 mm
Kapac. maks. i prerjes ne kendin e pjerret/drejte: 45-0°/45-52°
Kapac. maks. prerës në 45°/0°: 93x67 / 
69x95 / 93x95 / 69x135 mm
Pesha (EPTA): 21,6 kg

BO3710
ZMERILUESI DREJTKENDOR 
- 190 W
Kohë për minutë: 22.000 min-1

Madhësia e letrës abrazive: 93 x 228 mm
Madhësia e jastëkut: 93 x 185 mm
Diametri i orbitës: 2 mm 
Pesha (EPTA): 1,6 kg

136.000 LEKË

117.000 LEKË

56.000 LEKË

VEGLAT SHARRUESE

83.000 LEKË

4350CT
SHARRA ME MAJA - 720 W
Kohëzgjatja e kohës: 26 mm
Kohë për minutë: 800 - 2.800 min-1

Kapac. maks. (dru/metal/alumin): 135/10/20 mm
Konfigurimet orbitale: 4 nivele
Pesha (EPTA): 2,7 kg

Kutia plastike

26.000 LEKË
29.900 LEKË

22.000 LEKË

BO4901
ZMERILUESI DREJTKENDOR 
- 330 W
Kohë për minutë: 20.000 min-1

Madhësia e letrës abrazive: 115 x 280 mm
Madhësia e jastëkut: 115 x 229 mm
Diametri i orbitës: 2,6 mm 
Pesha (EPTA): 2,8 kg

27.000 LEKË

BO5031
ZMERILUESI RETHOR - 300 W
Goditje për minutë: 8.000 - 24.000 min-1

Diametri i diskut smerilues: 123 mm
Diametri i diskut abraziv: 125 mm
Diametri i orbitës: 2,8 mm 
Pesha (EPTA): 1,3 kg

17.500 LEKË
43.000 LEKË11.000 LEKË

34.000 LEKË

52.000 LEKË

21.000 LEKË
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2×
4,0 Ah

TW001GM201
PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 950/1.150/1.400/1.800 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 1.900/2.200/2.400/2.500 min-1

Forca e lirimit te dadove: 2.050 Nm
Kapje katrore: 3/4 "
Pesha (EPTA): 4,2 kg

2×
2,5 Ah

DF002GD201
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 600/2.200 min-1

Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/38 mm
Forca maks. (pare/dyte): 64/30 Nm
Pesha (EPTA): 2,5 kg

2×
2,5 Ah

HP001GD201
TRAPANI ME ÇEKIÇ ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 650/2.600 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 20/76 mm
Forca maks. (pare/dyte): 140/68 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 3,0 kg

2×
4,0 Ah

SDS - Plus
 

HR003GM201
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 980 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 5.000 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru/beton): 13/32/28 mm
Fuqia: 2,8 J
Pesha (EPTA): 4,6 kg

2×
4,0 Ah

SDS - Max
 PLUS P-16271 dalte me maje

PLUS P-16243 dalte me maje

HR005GM202
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 250 - 500 min-1

Goditjet për minutë: 1.450 - 2.900 min-1

Kapac. maks. Ø (beton): 40 / 105 mm
Fuqia: 8,0 J
Pesha (EPTA): 8,2 kg

2×
2,5 Ah

TW007GD201
PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 600/1.200/1.900/2.300 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 1.200/1.900/2.700/2.900 min-1

Forca e lirimit te dadove: 1.000 Nm
Kapje katrore: 1/2 "
Pesha (EPTA): 2,2 kg Shikoni Videon

Shikoni Videon

115.000 LEKË

79.000 LEKË74.900 LEKË

94.000 LEKË

62.000 LEKË

155.000 LEKË

https://www.youtube.com/watch?v=ouQvMAUCLN4
https://www.youtube.com/watch?v=H1_aYFisFHU
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2×
2,0 Ah

TD003GA201
VIDIATORI GODITES ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 1.100/2.100/3.200/3.700 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 1.400/2.600/3.600/4.100 min-1

Forca shtrënguese e lartë: 210 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,7 kg

2×
4,0 Ah

DK0124G201
DF001G - TRAPANI ME AKUMULATOR

GA005G - ELEKTROGURI ME 
AKUMULATOR

Rrotu. ne min.: 0 - 650/ 2.600 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 20/76 mm
Forca maks. (pare/dyte): 140/ 68 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 3,0 kg

Rrotu. ne min.: 8.500 min-1

Diametri i diskut: 125/22,23 mm
Pesha (EPTA): 3,6 kg

2×
5,0 Ah

GA038GT201
ELEKTROGURI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 6.600 min-1

Aksi i diskut: 22,23 mm
Diametri i diskut: 230 mm
Pesha (EPTA): 7,4 kg

2×
4,0 Ah

JR002GM201
SHARRA SHPATE ME AKUMULATOR
Goditje për minutë: 0 - 3.000 min-1

Kapac. maks. (dru/tuba të çelikta): 255/130 mm
Gjatësia e goditjes: 32 mm
Pesha (EPTA): 4,8 kg

2×
4,0 Ah

SDS - Max
 

HM001GM201
MATRAPIK PËR THYERJE ME AKUMULATOR
Goditjet për minutë: 0 - 2.650 min-1

Fuqia: 9,4 J
Pesha (EPTA): 7,1 kg

2×
4,0 Ah

DK0114G201
TD001G - VIDIATORI GODITES HP001G - TRAPANI ME CEKIC
Rrotu. ne min.: 0 - 1.100/2.100/3.200/3.700 min-1

Goditjet për min.: 0 - 1.100/2.600/3.600/4.400 min-1

Forca shtrënguese e lartë: 220 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,8 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 650/2.600 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 9.750/39.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Forca maks. (pare/dyte): 68 Nm
Pesha (EPTA): 3,0 kg

117.000 LEKË

105.000 LEKË133.000 LEKË

129.000 LEKË

125.000 LEKË

62.000 LEKË



SDS - Plus

HR007GZ
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 980 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 5.000 min-1

Kapac. maks. (celik/dru/beton): 13/32/28 mm
Pesha (EPTA): 4,8 kg

191L47-8
BL4050F - 5,0 Ah 

191X65-8
BL4080F - 8,0 Ah 

632N72-7
BL4040 - 4,0 Ah 

632N72-7
Ngarkuesi i akumulatorit DC40RC

DG002GZ
TURRJELË TOKE ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 400/1.500 min-1

Kapaciteti i shpimit (dhe/rërë): 150 / 200 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 8,0 kg

CE001GZ
PRERËSE BETONI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 4.200 min-1

Diametri i diskut: 25,4/127
Thellesia maks. prerëse: 127 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 15,1 kg

HS011GZ
SHARRA RRETHORE ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 3.500 min-1

Diametri / aksi i diskut: 270/15,88/30 mm
Kapac. maks. ne 0°/45°/60°: 101/71 /51 mm
Pesha (EPTA): 5,5 kg

GA050GZ
ELEKTROGURI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 11.000 min-1

Diametri i diskut: 22,23/125mm
Pesha EPTA: 4,4 kg

UT002GZ
MIKSER ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 500 /920  min-1 

Diametri maks. i helikës: 240 mm
Madhësia e Lidhjes: 1/2" - 20UNF
Pesha EPTA (me BL4080F): 7,2 kg

ADP12
Përshtatës komunikimi për bateritë XGT ADP12

191E07-8
Ngarkuesi i akumulatorit DC40RA

XGT - 40 V MAX
KIT ENERGJITIK

XGT PROMOCIONALEXGT PROMOCIONALE
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9.900 LEKË 15.500 LEKË

43.000 LEKË24.000 LEKË29.000 LEKË

14.500 LEKË
DC40RA BL4050F 

50 min 

DC40RA BL4040 

45 min 

DC40RA BL4025 

28 min 

21.900 LEKË 62.900 LEKË
145.000 LEKË

39.000 LEKË

36.000 LEKË

66.900 LEKË
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VR002CZ VR004CZ
VIBRUESI PËR BETON ME 
AKUMULATOR

VIBRUESI PËR BETON ME 
AKUMULATOR

Diametri i vibratortorit: 43 mm
Gjatësia e pjesës fleksibile: 3.000 mm
Orbitat për minutë: 12.000 min-1

Pesha (EPTA): 12,9 kg

Diametri i vibratortorit: 52 mm
Gjatësia e pjesës fleksibile: 3.000 mm
Orbitat për minutë: 12.000 min-1

Pesha (EPTA): 13,7 kg

310.500 LEKË 324.500 LEKË

 

MW001GZ
MIKROVALË ME AKUMULATOR
Kapaciteti energjetik: 500 / 300 W
Kapaciteti: 8 l
Frekuenca: 2.450 MHz
Dimensionet (G x G x L): 412 x 343 x 338 mm
Pesha (EPTA): 12,5 kg

125.000 LEKË

PDC  - ENERGJI E 
DREJTPËRDREJTË

Ikona që shfaqet në disa vegla Makita shënon 
veglat që mund të furnizohen me akumulatorin ose 
adaptorin e ri elektrik të shpinës. Këto vegla kanë 

një lidhje me kabllo për furnizim portativ me energji 
në vend të një terminali për akumulatorin.

  

AC001GZ
KOMPRESOR AJRI ME AKUMULATOR
Vëllimi cisternës: 7,6 l
Fuqia thithëse: 34 l/min
Shtypja e ajrit gjatë punës: 0,72 Mpa
Pesha (EPTA): 12,8 kg

53.000 LEKË

  

AS001GZ
FRYRËSE PLUHURI ME AKUMULATOR
Forca e fryrjes: 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Thithje maks. e mbyllur: 10,3 kPa
Vëllimi maks. i ajrit: 0,6 / 0,8 / 1,0 / 1,1 m³/min
Pesha (EPTA): 2,3 kg

19.000 LEKË

  

MR010GZ
RADIO ME AKUMULATOR DHE ME FENER
Kapaciteti i energjisë: 40 V: 3,0W
Frekuenca FM: 87,5 - 108 MHz
Fluksi ndriçues: 190 - 310 / 200 lm
Ndriçimi: 130 - 145 / 1.000 lx
Pesha (EPTA): 1,6 kg

19.900 LEKË

  

CW001GZ
KUTI NGROHËSE DHE FTOHËSE ME AKUMULATOR
Kapaciteti i akumulatorit: 1,5 / 2,0 / 2,5 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 Ah
Kapaciteti: 20 l
Kapaciteti i ftohjes/ngrohjes: -18 | -15 | -10 | -5 | 0 | 5 | 10° / 30 |35 | 40 | 45 | 50 | 55 | 60 °C
Pesha (EPTA): 16,1 kg

86.000 LEKË
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 3×
3,0 Ah

DLX2131JX1
DHP482 - TRAPANI ME ÇEKIÇ DTD152 - VIDIATORI GODITES
Rrotu. ne min.: 0 - 600/1.900 min-1

Goditjet për min.: 0 - 9.000/28.500 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru/beton): 13/38/13 mm
Forca maks. (pare/dyte): 62/36 Nm
Pesha (EPTA): 1,8 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 2.900 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 3.500 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 165 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,6 kg

 

3×
5,0 Ah

2×

SDS-Plus 

DLXSET006 SET SPECIAL   
DDF484 - 
TRAPANI

DGA504 - 
ELEKTROGURI

DHR243 - MATRAPIKU 
ME KOMBINIM

DTD153 - VIDIATORI 
GODITES

Rrotu. ne min.: 0-500/2.000 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 
13/38 mm
Forca maks. (pare/dyte): 54/30 Nm
Pesha (EPTA): 1,8 kg

Rrotu. ne min.: 8.500 min-1

Diametri i diskut: 125 mm
Pesha (EPTA): 2,5 kg

Rrotu. ne min.: 0-950 min-1

Goditjet për min.: 0-4.700 min-1

Kapac. maks. Ø (beton/celik/dru): 
24/13/27 mm
Fuqia: 2,0 J
Pesha (EPTA): 3,7 kg

Rrotu. ne min.: 0-3.400 min-1

Goditjet për min.: 0-3.600 min-1

Rrotu. shtrëngues lartë: 170 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,6 kg

 2×
3,0 Ah

DLX2423JX4
DDF487 - TRAPANI DTD157 - VIDIATORI GODITES
Rrotu. ne min.: 0 - 500/1.700 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/36 mm
Forca maks. (pare/dyte): 40/25 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 1.300/3.000 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 2.000/4.100 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 140 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,5 kg

 
5,0 Ah

2×

DGA504RTJ
ELEKTROGURI ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 8.500 min-1

Diametri i diskut: 125 mm
Pesha (EPTA): 2,5 kg

 3×
3,0 Ah

DLX2283JX1
DTD153Z - VIDIATORI GODITES ME AKU. DHP485Z - TRAPANI ME ÇEKIÇ ME AKU.
Rrotu. ne min.: 0 - 3.400 min-1

Goditjet për min.: 0 - 3.600 min-1

Kapje hekzagonale: 1/4 "
Forca shtrënguese e lartë: 170 Nm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

Rrotu. ne min.: 0 -  50/ 1.900 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 7.500/ 28.500 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru/beton): 13/38/13 mm
Forca maks. (pare/dyte): 50/27 Nm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

 3×
5,0 Ah

DLX2127TJ1
DDF482 - TRAPANI DTD152 - VIDIATORI GODITES
Rrotu. ne min.: 0 - 600/1.900 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/38 mm
Forca maks. (pare/dyte): 62/36 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 1,8 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 2.900 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 3.500 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 165 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,6 kg

149.000 LEKË

52.900 LEKË

67.000 LEKË

59.900 LEKË

47.000 LEKË

55.000 LEKË



PROMOCIONALEPROMOCIONALE

1414    www.al.makita-see.com www.al.makita-see.com

 
4,0 Ah

2×

DTW251RMJ
PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 2.100 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 3.200 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 230 Nm
Kapje katrore: 1/2 "
Pesha (EPTA): 1,9 kg

 
5,0 Ah

2×

DTW301RTJ
PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne min.: 0 - 1.000/1.800/2.600/3.200 min-1

Goditjet për min.: 0 - 1.800/2.600/3.400/4.000 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 330 Nm
Kapje katrore: 1/2"
Pesha (EPTA): 1,8 kg

 
5,0 Ah

2×

DDF489RTJ
TRAPANI ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 550/1.800 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/38 mm
Forca maks. (pare/dyte): 73/40 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 2,2 kg

 
5,0 Ah

2×

DTW1001RTJ
PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 0 - 900 / 1.000 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 1.800 / 2.000 / 2.200 min-1

Rrotullimi shtrëngues Lartë: 1.050 Nm
Kapje katrore: 3/4 "
Pesha (EPTA): 3,7 kg

 2×
5,0 Ah

SDS-Plus

SET SPECIAL PLUS 191L24-0 Ushqyesi 
automatik i vidave

DHR183Z - MATRAPIK DFS452TJX2 - VIDIATORI
Rrotu. ne min.: 0 - 1.100 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 5.000 min-1

Kapac. maks. Ø (beton/celik/dru): 18/13/24 mm
Fuqia: 1,7 J
Pesha (EPTA): 2,9 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 4.000 min-1

Kapac. i vidave te gipsit: 5 mm
Kapje hekzagonale: 1/4"
Pesha (EPTA): 1,8 kg

 2×
3,0 Ah

SDS-Plus

DHR263RF2
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 1.250 min-1

Goditjet për min.: 0 - 4.700 min-1

Kapac. maks. Ø (beton/celik/dru): 26/13/32 mm
Fuqia: 2,5 J
Pesha (EPTA): 5,1 kg

 2×
3,0 Ah

SDS-Plus

DHR165RFE
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 1.600 min-1

Goditjet për min.: 0 - 5.300 min-1

Kapac. maks. Ø (beton/celik/dru): 16/13/24 mm
Fuqia: 1,3 J
Pesha (EPTA): 3,0 kg

 2×
3,0 Ah

DDF485RFJ
TRAPANI ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 500/1.900 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/38 mm
Forca maks. (pare/dyte): 50/27 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 1,7 kg

37.000 LEKË

94.900 LEKË

44.000 LEKË

62.900 LEKË

66.000 LEKË

72.000 LEKË

82.000 LEKË

42.000 LEKË
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2,0 Ah

SK700GD + BL1021B + DC10WD

LASER ME AKUMULATOR ME SHUMË VIJA
Klasa mbrojtëse (IP): IP54
Lloji i lazerit: 510-530 nm
Saktësi: ± 2 mm / 10 m
Gama e Temperaturës: -10 / 50 º C
Mbajtëse për tripod: 1/4" / 5/8"

 
2,0 Ah

2×

CC301DSAE
SHARRA E XHAMIT ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute.: 1.600 min-1

Diametri i vrimës së fletës diamant: 15 mm
Diametri i Fletës/thikës Diamant: 85 mm
Kapac. maks. ne 0/45°: 25,5/16,5 mm
Pesha (EPTA): 1,9 kg

 
2,0 Ah

2×

DF333DWAE
TRAPANI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute.: 0 - 450/1.700 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 10/21 mm
Forca maks. (pare/dyte): 30/14 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 2×
1,5 Ah

Bateritë G-seria - kjo seri nuk është e përputhshme 
me teknologjine XGT / LXT / CXT.

DF488D002
TRAPANI ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 400/1.400 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 13/36 mm
Forca maks. (pare/dyte): 42/24 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 1,5 - 13 mm
Pesha (EPTA): 1,7 kg

 
1,5 Ah

2×

CLX224X
DF333D - TRAPANI TD110D - VIDIATORI GODITES
Rrotu. ne min.: 0 - 450/1.700 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 10/21 mm
Forca maks. (pare/dyte): 30/14 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 2.600 min-1

Goditjet për min: 0 - 3.500 min-1

Rrotu. maks. shtrëngues: 110 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 
2,0 Ah

2×

CLX224AX3
DF333D - TRAPANI TD110D - VIDIATORI GODITES
Rrotu. ne min.: 0 - 450/1.700 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 10/21 mm
Forca maks. (pare/dyte): 30/14 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

Rrotu. ne min.: 0 - 2.600 min-1

Goditjet për min: 0 - 3.500 min-1

Rrotu. maks. shtrëngues: 110 Nm
Kapje hekzagonale: 1/4 "
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 
2,0 Ah

2×

SDS-Plus

HR140DWAJ
MATRAPIK ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 0 - 850 min-1

Goditjet për min.: 0 - 4.900 min-1

Kapac. maks. Ø (beton/celik/dru): 14/10/13 mm
Fuqia: 1,0 J
Pesha (EPTA): 2,6 kg

29.000 LEKË

 
2,0 Ah

2×

CG100DWAE
PISTOLETE SILIKONI ME AKUMULATOR
Shpejtësia shtytëse në minutë: 0 - 28 mm/s
Forca Maks. Shtytëse: 5.000 N
Pesha (EPTA): 2,1 kg

29.000 LEKË

17.500 LEKË 32.000 LEKË
17.500 LEKË

29.900 LEKË35.000 LEKË

93.000 LEKË
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TK0LM2000F
TREKEMBESH PREJ ALUMINI ME 
KOKE TE RRAFSHET LARTESIA

Madhësia e filetës: 5/8"
Lartësi: 400 - 1.100 mm

 
1,5 Ah

SK105GDZ + BL1016 + DC10WD 

NIVELUESI LAZER KRYQ ME VIJA JESHILE
Klasa mbrojtëse (IP): IP54
Lloji i lazerit: 525 nm
Saktësi: ± 3 mm/10 m
Gama e Temperaturës: -10/50 º C
Mbajtëse për tripod: 1/4" / 5/8"

 
1,5 Ah

SK105DZ + AKSESORE
NIVELUESI LAZER KRYQ
Klasa mbrojtëse (IP): IP54
Lloji i lazerit: 525 nm
Saktësi: ± 3 mm/10 m
Gama e Temperaturës: -10/50 º C
Mbajtëse për tripod: 1/4" / 5/8"

 
2,0 Ah

SK700D + BL1021B + DC10WD

LASER ME AKUMULATOR ME SHUMË VIJA
Klasa mbrojtëse (IP): IP54
Lloji i lazerit: 630-645 nm
Saktësi: ± 2 mm / 10 m
Gama e Temperaturës: -10 / 50 º C
Mbajtëse për tripod: 1/4" / 5/8"

 

TW160DZ
PISTOLETE DADICEKESH ME AKU.
Rrotu. ne min.: 0 - 1.300/2.400 min-1

Goditjet për min.: 0 - 2.000/3.600 min-1

Kapje hekzagonale: 3/8 "
Rrotullimi maks. shtrëngues: 160 Nm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 

HS301DZ
SHARRA DISK ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 1.500 min-1

Diametri i diskut/aksi: 85/15 mm
Kapac. maks. ne 0°: 25,5 mm
Kapac. maks. ne 45°: 16,5 mm
Pesha (EPTA): 1,7 kg

 

TD110DZ
VIDIATORI GODITES ME AKU.
Rrotu. ne min.: 0 - 2.600 min-1

Goditjet për min.: 0 - 3.500 min-1

Kapje hekzagonale: 1/4 "
Rrotullimi maks. shtrëngues: 110 Nm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 

DF333DZ
TRAPANI ME AKU.
Rrotullimet ne min..: 0 - 450/1.700 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 10/21 mm
Forca maks. (pare/dyte): 30/14 Nm
Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 

DA333DZ
TRAPANI KENDOR ME AKU.
Rrotullimet ne minute.: 0 - 1.100 min-1

Kapac. maks. Ø (celik/dru): 10/12 mm
Lartesia e kokes se mandrinos: 84 mm
Kapaciteti i mandrinos: 0,8 - 10 mm
Pesha (EPTA): 1,4 kg

 

DEAMR052
RADIO ME AKUMULATOR
Frekuenca AM: 522-1.710 kHz
Frekuenca FM: 87,5-108 MHz 
Dimensionet (G x G x L): 
169 x 73 x 74 mm 
Pesha: 0,56 kg

 

TL064DZ
VIDIATORI KENDOR GODITES
Rrotullimet ne minute: 0 - 2.000 min-1

Goditjet për minutë: 0 - 3.000 min-1

Kapje hekzagonale: 1/4 "
Rrotullimi maks. shtrëngues: 60 Nm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

11.500 LEKË

8.500 LEKË 8.500 LEKË

18.500 LEKË

24.000 LEKË 3.900 LEKË

12.900 LEKË

66.000 LEKË
64.900 LEKË 39.000 LEKË

5.300 LEKË



 Î Performancë e 
fuqishme, e lartë 
dhe më kompakte

VIDIATORI GODITES ME AKU.
Rrotullimet ne minute:
Goditjet për minutë:
Kapje hekzagonale:
Rrotullimi shtrëngues Lartë:
Pesha (EPTA):

DTD172Z

0 - 1.100/2.100/3.200/3.600 min-1

0 - 1.100/2.600/3.600/3.800 min-1

1/4"
180 Nm
1,5 kg

DTD153Z

0 - 3.400 min-1

0 - 3.600 min-1

1/4"
170 Nm
1,6 kg

DTD156Z

0 - 2.500 min-1

0 - 3.000 min-1

1/4"
155 Nm
1,6 kg

 Z PROMO Z PROMO
1. 10. 2023 - 29. 2. 2024 | 1. 10. 2023 - 29. 2. 2024 | Të gjitha veglat dorëzohen pa bateri dhe karikues.Të gjitha veglat dorëzohen pa bateri dhe karikues.

Cmimet perfshijne TVSH.Cmimet perfshijne TVSH.

LXT - 18 V
KIT ENERGJITIK

 Î Mandrino pa çelës 
lejon instalimin 
e lehtë të puntos 
dhe largimin e 
saj me një dorë

TRAPANI ME AKU.
Rrotullimet ne minute:
Kapac. maks. Ø (celik/dru):
Forca maks. (pare/dyte):
Kapaciteti i mandrinos:
Pesha (EPTA):

DDF453Z

0 - 400/1.300 min-1

13/36 mm
42/27 Nm
1,5 - 13 mm
2 kg

DDF482Z

0 - 600/1.900 min-1

13/38 mm
62/36 Nm
1,5 - 13 mm
1,8 kg

DDF487Z 

0 - 500/1.700 min-1

13/36 mm
40/25 Nm
1,5 - 13 mm
1,6 kg

DDF484Z 

0 - 500/2.000 min-1

13/38 mm
54/30 Nm
1,5 - 13 mm
1,8 kg

DDF489Z 

0 - 550/1.800 min-1

13/38 mm
73/40 Nm
1,5 - 13 mm
2,2 kg

197952-5
2x aku. BL1830B - 3,0 Ah
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Makpac 1

Z PROMOCIONALEZ PROMOCIONALE

 www.al.makita-see.com   17

16.500 LEKË
20.500 LEKË

9.900 LEKË
12.500 LEKË

26.500 LEKË 19.500 LEKË 11.000 LEKË

37.500 LEKË

29.900 LEKË
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 Î Kapje shume e lehte dhe 
praktike per komoditet

ELEKTROGURI ME AKU.
Rrotullimet ne minute:
Diametri i diskut (Ø):
Pesha (EPTA):

DTM50Z
VEGËL MULTIFUNKSIONALE ME AKU.
Lloji i bishtit: OIS
Kendi i levizjes: 3,2 °
Oscilimet (Lëkundjet): 6.000 - 20.000 min-1

Pesha (EPTA): 2,2 kg

DGA701ZU
 

7.800 min-1

180 mm
6,0 kg

DGA513Z

3.000-8.500 min-1

125 mm
2,8 kg

DGA504Z

8.500 min-1

125 mm
2,5 kg
 Funksioni Anti-Restar

DGA452Z

11.000 min-1

115 mm
2,7 kg
 Funksioni Anti-Restar

DGA504 
 Î Automatikisht ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal

 Î Per kushte te renda pune ne saje te 
ftohjes se shkelqyer te motorit

 Î Antipluhur dhe rrjedhje te ujit per 
punime ne ambiente te jashtme

 Î Tregues I gjendjes se baterise

 Î Celesi ON/OFF me rëshqitje

 Î Performancë e 
fuqishme, e lartë 
dhe më kompakte

VIDIATORI GODITES ME AKU.
Rrotullimet ne minute:
Goditjet për minutë:
Kapje hekzagonale:
Rrotullimi shtrëngues Lartë:
Pesha (EPTA):

DTW1002Z

0 - 900/1.000/1.800 min-1

0 - 1.800/2.000/2.200 min-1

1/2"
1.000 Nm
3,6 kg

DTW701Z

0 - 500/1.200/1.900/2.200 min-1

0 - 1.000/1.700/2.400/2.700 min-1

1/2"
700/1.000 Nm
2,7 kg

DTW190Z

0 - 2.300 min-1

0 - 3.000 min-1

1/2"
190 Nm
1,8 kg

LXT - 18 V
KIT ENERGJITIK

 Î Llampe me 2 elemente LED 
me funksion pasndricues 
per ndricim maksimal 
te vendit te punes

VIDIATORI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute:
Kapje hekzagonale:
Kapac. i vidave te gipsit: 
Pesha (EPTA):

DFS451Z

0 - 4.000 min-1

1/4 "
4 mm
1,8 kg

DFS452Z

0 - 4.000 min-1

1/4 "
5 mm
1,8 kg

197570-9
Aku. BL1850B - 5,0 Ah
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC

198116-4
2x aku. BL1860B - 6,0 Ah
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Makpac 1

39.000 LEK
46.000 LEKË 11.900 LEKË

40.500 LEKË

45.000 LEKË

26.000 LEKË
29.000 LEKË 21.000 LEKË

13.000 LEKË

27.000 LEKË 20.500 LEKË

18.500 LEKË



 Î E pershtatshme me 
pellemben e dores 
per komoditet

SHARRA SHPATE ME AKU.
Kohë për minutë:
Kapac. maks. dru:
Kapac. maks. tuba të çelikta:
Gjatësia e goditjes:
Pesha (EPTA):

DJR186Z

0 - 2.800 min-1

255 mm
130 mm
32 mm
3,8 kg

DJR187Z

0 - 2.300/3.000 min-1

255 mm
130 mm
32 mm
3,8 kg

DHR243Z

0 - 850 min-1

0 - 4.700 min-1

24/13/27 mm
2,0 J
3,7 kg

DHR171Z
 

0 - 680 min-1

0 - 4.800 min-1

17/10/13 mm
1,2 J
2,8 kg

DHR183Z
 

0 - 1.100 min-1

0 - 5.000 min-1

18/13/24 mm
1,7 J
2,9 kg

 Î Llampe LED me funksion 
para dhe pasndricues

 Î Shasia për absorbimin 
e vibrimit

TRAPANI PNEUMATIK ME AKU.
Rrotullimet ne minute:
Goditjet për minutë:
Kapac. maks. (beton/celik/dru):
Fuqia:
Pesha (EPTA):

LXT - 18 V
KIT ENERGJITIK

DHR202Z

0 - 1.100 min-1

0 - 4.000 min-1

20/13/26 mm
1,9 J
4,0 kg

DCO180 
 Î Për prerje në panele gipsi, dru dhe plastikë

 Î Funksion Antiristart per mbrojtje 
nga ndezja e pa kontrolluar

 Î Dizajni kompakt dhe i lehtë per 
manovrim te shkëlqyer të veglës

 Î Sistemi bllokues me shtytje 
pa çelës mundëson ndërrimin 
e shpejt dhe të lehtë të fletës

 Î Drite e integruar LED per 
vend pune me te ndricuar

SHARRA ME MAJA VERTIKALE ME AKU.
Gjatësia e goditjes:
Kohë për minutë:
Kapac. maks. (dru/metal/alu.):
Konfigurimet orbitale:
Pesha (EPTA):

DECADP05
Karikues adaptor - USB per dy paisje mobile (USB 
5 V/2,1 A per dalje) ne baterite LXT Li-ion 14,4 V/18 V

DJV182Z

26 mm
800 - 3.500 min-1

135/10/20 mm
4 nivele
2,7 kg

DJV180Z

26 mm
0 - 2.600 min-1

135/10/20 mm
4 nivele
3,0 kg

DCO180Z
FREZË GIPSI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 30.000 min-1

Bisht: 3,18 / 6,35 mm
Pesha (EPTA): 1,8 kg

197626-8
4x aku. BL1850B - 5,0 Ah
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RD
Makpac 3

DJR189Z

0 - 2.300/3.000 min-1

255 mm
130 mm
32 mm
3,8 kg

SDS-PlusSDS-Plus SDS-PlusSDS-Plus

Z PROMOCIONALEZ PROMOCIONALE
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41.000 LEKË

26.500 LEKË32.500 LEKË

22.900 LEKË 29.900 LEKË22.000 LEKË

59.000 LEKË

20.500 LEKË29.900 LEKË
28.000 LEKË

16.900 LEKË

4.500 LEKË
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DSL801ZU
ZMERILUESI I MURIT ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 1.000 - 1.800 min-1

Diametri i diskut smerilues: 210 mm
Diametri i diskut abraziv: 225 mm
Pesha (EPTA): 5,8 kg

 

DBO180Z
ZMERILUESI DREJTKËNDOR ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 7.000/9.500/11.000 min-1

Madhësia e jastëkut: 123 mm
Diametri i orbitës: 2,8 mm
Pesha (EPTA): 1,7 kg 
 Jastëku i frenave

 

DHS710Z
SHARRA DISK ME AKUMULATOR
Rrotu. ne min.: 4.800 min-1

Diametri i diskut: 190 / 20/30 mm
Kapac. maks. ne (0°/45°/50°): 68,5/49/44 mm
Pesha (EPTA): 4,6 kg

  

DGP180Z
PISTOLETË GRASATIMI ME AKUMULATOR
Shtypja e ajrit gjatë punës: 690 bar
Norma e prurjes(1./2.): 145/290 ml/min
Gjatësia e tubës: 1,2 m
Pesha (EPTA): 6,1 kg

 

DLS211Z
SHARA DISK ME TERHEQJE ME AKU.
Rrotu. ne min.: 4.400 min-1

Diametri i diskut: 305/30 mm
Max i prerjes ne kendin e pjerret/drejte (M/D): 48-48/60-60°
Kapac. maks. ne (0/45°): 107x363/92x382 / 
107x255 / 92x268 m mm
Pesha (EPTA): 31,3 kg

    

DSP600ZJ Kutia

SHARRE PER PRERJE ME ZHYTJE
Rrotu. ne min.: 2.500 - 6.300 min-1

Diametri i diskut: 165/20 mm
Kapac. maks. ne (0°/45°/48°): 56/40/38 mm
Pesha (EPTA): 5,1 kg

 

DPB184Z
SHARRA SHIRIT ME AKUMULATOR
Gjatësia/gjerësia e tehut shiritsharrë: 730/13 mm
Lartësia e tehut shiritsharrë: 0,5 mm
Kapaciteti i prerjes në profil katror: 51 x 51 mm
Kapac. prerës i tubës: 51 mm
Pesha (EPTA): 3,6 kg

DKP180Z
ZDRUGUES ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute: 14.000 min-1

Gjerësia e Zdrugimit: 82 mm
Trashësia maks. e Ciflës (Thellësia e Zdrugimit): 2 mm
Thellësia anësore e kanaleve bashkuese: 9 mm
Pesha (EPTA): 3,5 kg

632G12-3
Aku. BL1830B - 3,0 Ah

630718-5
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC

632F15-1
Aku. BL1850B - 5,0 Ah

632F69-8
Aku. BL1860B - 6,0 Ah

630868-6
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RD

LXT - 18 V
AKUMULATORËT DHE 

KARIKUESIT
 Î Sistemi i integruar për 

mbledhjen/nxjerrjen e pluhurit

ZMERILUESI RETHOR ME AKU.
Rrotu. ne min.: 
Madhësia e jastëkut:
Diametri i orbitës:
Pesha (EPTA):

DBO380Z

4.000/8.000/12.000 min-1

93 x 185 mm 
2,0 mm 
2,2 kg

DBO480Z

22.000 / 28.000 min-1

112 x 102 mm 
1,5 mm 
1,7 kg

83.000 LEKË

17.000 LEKË21.000 LEKË

35.000 LEKË

62.000 LEKË

38.500 LEKË

24.000 LEKË

15.500 LEKË

8.900 LEKË

8.500 LEKË

136.000 LEKË

39.000 LEKË

12.500 LEKË

13.500 LEKË

17.500 LEKË
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CL114FDWI
FSHESA ME AKUMULATOR
Thithje maks. e mbyllur: 5,0 kPa
Vëllimi maks. i ajrit: 1,4 m³/min
Fuqia e thithjes (1./2./3.): 5/20/30 W
Kapaciteti i torbës së pluhuri: tekstile/filtër: 0,5/0,33 l
Pesha (EPTA): 1,1 kg

DCL180Z
FSHESA ME AKUMULATOR
Thithje maks. e mbyllur: 4,2 kPa
Vëllimi maks. i ajrit: 1,3 m³/min
Fuqia e thithjes: 30 W
Kapaciteti cisternës: 0,65 l
Pesha (EPTA): 1,2 kg

 

DAS180Z
FRYRËSE PLUHURI ME AKU.
Forca e fryrjes: 0 - 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Thithje maks. e mbyllur: 10,3 kPa
Vëllimi maks. i ajrit: 0 - 1,1 m³/min 
Pesha (EPTA): 1,7 kg

 

MR003GZ 
RADIO ME AKUMULATOR 
Tensioni i akumulatorit: 12 V max CXT / 
18 V LXT / 40 V max XGT / AC
Frekuenca FM: 87.5 - 108 MHz 
Frekuenca DAB/DAB+: 174.928 - 239.200 
MHz 
Pesha: 5,2 kg

 Î Various cordless 
LED lights to satisfy 
every need!

NDRICUESI ME AKU.
Fluksi ndriçues:
Ndriçimi:
Pesha (EPTA):
USB:

DEBDML812

600 / 1.000 / 1.250 lm 
71.000 / 520 / 51.000 lx 
1,6 kg
/

DML816X

100 / 250 / 500 lm 
180 / 400 / 800 lx 
1,1 kg
/

   

DMR203  
ALTOPARLANT BLUETOOTH
Tensioni i akumulatorit: 
12 V max CXT / 18 V LXT / AC
Dimensionet (G x G x L): 217 x 206 x 
199 mm
Pesha: 3,4 kg

 

DMR056
RADIO ME AKU. ME FENER
Fluksi ndriçues: 260 - 310 / 200 lm
Ndriçimi: 130 - 145 / 1.000 lx
Frekuenca FM: 87,5 - 108 MHz 
Frekuenca DAB: 174,928 - 239,200 MHz 
Pesha: 1,6 kg

ML107

100 / 200 lm 
130 / 175 lx 
0,13 kg


DML817

150 / 300 lm 
190 /240 lx 
0,21 kg


ML011G

150 / 300 lm 
190 / 240 lx 
0,19 kg


  

DVC750LZ
ASPIRATORI ME AKU.
Fuqia e thithjes: 25/50 W
Thithje maks. e mbyllur: 6,7 kPa
Kapaciteti cisternës pluhur/ujë: 7,5/4,5 l
Pesha (EPTA): 4,6 kg

12.500 LEKË

22.000 LEKË20.500 LEKË

21.900 LEKË
21.000 LEKË

7.500 LEKË17.000 LEKË

5.900 LEKË 5.900 LEKË 7.500 LEKË

7.500 LEKË
27.000 LEKË

DUB185Z
FRYRESI ME AKUMULATOR
Shpejtësia maks. e ajrit: 80 m/s
Rregullatori për zgjedhjen e vëllimit të ajrit: 3 x
Vëllimi maks. i ajrit: 3,1 m³/min
Pesha (EPTA): 1,9 kg

11.000 LEKË

DHG181Z
FRYRESI I AJRIT TE NXEHTE ME AKUMULATOR
Fuqia thithëse: 120 / 200 l/min
Gama e Temperaturës: 1 - 550 °C
Dimensionet (G x G x L): 173 x 79 x 255 mm 
Pesha (EPTA): 1,4 kg

25.000 LEKË

DML814
NDRICUESI ME AKUMULATOR
Fluksi ndriçues: 900/1.700/3.000 lm
Ndriçimi: 400/750/1.250 lx
Dimensionet (G x G x L): 
573 x 658 x 2.240 mm
Pesha (EPTA): 8,1 kg

52.000 LEKË
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DUC355Z
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 350 mm
Pesha (EPTA): 5,4 kg

DUC254Z
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 250 mm
Pesha (EPTA): 3,2 kg

  

UC013GZ
SHARA ME ZINXHIR ME AKUMULATOR
Kapaciteti i rezervuarit të vajit: 0,26 l
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Gjerësia e kanalit: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 450 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 6,8 kg

  

DUA301Z
SHARRA TELESKOPIKE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,3 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Boshti teleskopik: 2.530 - 3.762 mm
Pesha (EPTA): 8,5 kg

 

DLM330SM
KORRESE BARI ME AKUMULATOR
Kapac. kosites: 270 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm
Thellësia maksiamale e prerje: 330 mm
Pesha (EPTA): 12,5 kg
+ DC18SD | BL1840B

 

DLM380CM2
KORRESE BARI ME AKUMULATOR
Kapac. kosites: 560 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm
Thellësia maksiamale e prerje: 380 mm
Pesha (EPTA): 14,4 kg
+ DC18SH | 2x BL1840B

 

DUH523RF
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU.
Kohë për minutë: 0 - 2.700 min-1

Gjatësia e Fletës: 520 mm
Trashsia maks. e degës: 15 mm
Pesha (EPTA): 3,3 kg
+ DC18RC | BL1830B

 

DUP362Z
GERSHERE KRASITJE ME AKU.
Kapaciteti i prerjes: 25-33 mm
Trashsia maks. e degës: 33 mm
Hapja maksi. e tehut: 54 mm
Moment rrotullimi: 250 N
Pesha (EPTA): 3,9 kg

 

DUH506Z
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU.
Goditje për minutë: 4.000 min-1
Gjatësia e tehut: 500 mm
Trashsia maks. e degës: 20 mm
Pesha (EPTA): 2,9 kg

DKT360Z
ÇAJNIK ME AKUMULATOR
Kapaciteti depozitës: 0,8 l
Pesha (EPTA): 3,4 kg

 

DUB184ST
FRYRESI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne min.: 0 - 18.000 min-1

Shpejtësia maks. e ajrit: 43,2 - 54 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 13,0 m³/min
Pesha (EPTA): 3,0 kg
+ DC18SD | BL1850B

 DUP362
 Î Prerje e butë e ngjajshme me gërshërët e dorës

 Î Përshtatja e hapjes së thikës, hapja e thikës mund 
të përshtatet në 2 faza sipas madhësis së degëve

 Î Kompakt dhe e manovrueshme për 
përdorim në hapsira të ngushta

 Î Kutia për kontroll, dy akumulator dhe Kontrolluesi 
mund të ruhet në çantën e shpinës

 Î Kordoni i veglës mund të vendoset 
në anën e majtë ose të djathtë

44.000 LEKË 31.900 LEKË

88.000 LEKË

51.000 LEKË35.000 LEKË

39.000 LEKË

28.000 LEKË

135.000 LEKË
25.000 LEKË

35.000 LEKË

64.900 LEKË

  

UC003GZ
SHARA ME ZINXHIR ME AKUMULATOR
Kapaciteti i rezervuarit të vajit: 0,2 l
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Gjerësia e kanalit: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Pesha EPTA (me BL4025): 4,5 kg

46.000 LEKË



  

UB001GM101
FRYRESI ME AKUMULATOR
Shpejtësia maks. e ajrit: 64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 16 m³/min
Pesha (EPTA): 3,9kg

55.000 LEKË

 

DLM530PT4
KORRESE BARI ME AKU
Kapac. kosites: 1700 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 100  mm
Gjerësia maksimale e prerjes: 534 mm
Pesha (EPTA): 42,9 kg

117.000 LEKË

  

UA004GM101
SHARRA TELESKOPIKE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Pesha (EPTA): 9,1kg

139.000 LEKË

   

DUR189Z
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Rrotullimet ne minute: 4.000 - 6.000 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 300 mm
Madhesia e filetos: M8 x 1,25RH
Pesha (EPTA): 3,3 kg

29.900 LEKË

    

UR012G
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Rrotullimet ne minute: 3.500 - 6.40 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 480 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 9,3  kg

88.000 LEKË

  

DUH752SF
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Goditje për minutë:  - 2.000/3.600/4.400 min-1

Gjatësia e tehut: 750 mm
Trashsia maks. e degës: 21,5 mm
Pesha (EPTA): 4,4 kg
+ DC18SD |  BL1830B

48.000 LEKË
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UH005GD201
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU
Goditje për minutë: 2.000/3.600/5.000 min-1

Gjatësia e tehut: 750 mm
Trashsia maks. e degës: 23,5 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 5,1 kg

105.000 LEKË

   

DUR369APT2
KORRESE ME FIJE ME AKU
Rrotullimet ne minute: 3.500 - 5.500 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 430 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 6,6 kg
+ DC18RD | 2x BL1850B

88.000 LEKË
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UB002CZ PDC1200A01
FRYRESI ME AKUMULATOR BATERI ÇANTË SHPINE
Forca e fryrjes: 22 N
Shpejtësia maks. e ajrit: 0 - 76 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 17,9 m³/min
Pesha (EPTA): 16,1 kg

Kapaciteti i akumulatorit: 33,5 Ah
Kapaciteti energjetik: 1.206 Wh
Koha e ngarkimit: 6 h
Pesha (EPTA): 10,40 kg

   

UR101CZ PDC1200A01
KORRESE ME FIJE ME AKU. BATERI ÇANTË SHPINE
Rrotullimet ne minute: 
0-4.600/5.000/5.500 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 430 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 5,2  kg

Kapaciteti i akumulatorit: 33,5 Ah
Kapaciteti energjetik: 1.206 Wh
Koha e ngarkimit: 6 h
Pesha (EPTA): 10,40 kg

  

DCU603Z
KARROCE DORE ME AKUMULATOR
Kapaciteti maksimal i ngarkesës: 300 kg
Kapaciteti maksimal në ngjitje: 12°
Shpejtësia e lëvizjes (1./2./prapa): 1,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Pesha (EPTA): 124 kg

 

DUS158Z
SPËRKATËSI ME AKU.
Gjatësia e tubës: 1,7 m
Kapaciteti i cisternës: 15 l
Gjatësia e tubës spërkatëse: 0,6 m
Pesha (EPTA): 6,2 kg

 

DCJ205Z
XHAKETË ME AKU. PER NGROHJE
Matjet: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Numri i xhepave: 6
Pesha (EPTA): 1,9 kg

 
  

 

UR006GM101
KORRESE ME FIJE ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT): 3.500 - 5.500 min-1

Rrotullimet ne minute: 0 - 4.600/5.500/7.000 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 430 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 6,3 kg
+ DC40RA |  BL4040

 

DUC306PT2
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Pesha (EPTA): 5,1 kg
+ DC18RD |  2 x BL1850B

69.000 LEKË

 

DUB187Z
FRYRËSI / THITHËSI ME AKU.
Rrotullimet ne min.: 9.000 - 13.500 min-1

Forca e fryrjes: 4,2 N
Shpejtësia maks. e ajrit: 64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 4,2 / 6,1 m³/min
Pesha (EPTA): 4,0 kg

31.000 LEKË

 

DUC357RT
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 350 mm
Pesha (EPTA): 4,4 kg
+ DC18RC |  2 x BL1850B

59.000 LEKË

 

UC100D
SHARRË PËR KRASITJE AKU.
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 100 mm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

25.000 LEKË

 

DUC101SF
SHARRË PËR KRASITJE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 100 mm
Pesha (EPTA): 2,0 kg
+ DC18SD |  BL1830B

39.000 LEKË

 

UP100DZ
GERSHERE KRASITJE ME AKU.
Kapaciteti i prerjes: 18-25 mm
Trashsia maks. e degës: 25 mm
Moment rrotullimi: 185 N
Pesha (EPTA): 1,1 kg

99.000 LEKË

 

DUB362Z
FRYRESI ME AKU.
Rrotullimet ne min.: 0 - 21.500 min-1

Shpejtësia maks. e ajrit: 27 - 54 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 13,4 m³/min
Pesha (EPTA): 4,2 kg

31.000 LEKË

299.000 LEKË
269.000 LEKË

79.000 LEKË

720.000 LEKË

43.000 LEKË

17.000 LEKË
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ELM3320
KORRESE BARI

ELEKTRIKE - 1.200 W
Kapac. kosites: 400 m2

Gjërsia e prerjes: 330 mm
Lartësia e prerjes: 20 - 55 mm

Pesha (EPTA): 10,2 kg

UH5261
KRASITES 

LIGUSTRASH - 400 W
Gjatësia e Fletës: 520 mm

Hapësira e dhëmbit: 18 mm
Kohë për minutë: 1.600 min-1

Pesha (EPTA): 3,0 kg

UC3541A
SHARRA ME 

ZINXHIR - 1.800 W
Hapi i zinxhirit: 3/8" / 1,1 mm

Gjatesia e lames 350 mm
Pesha (EPTA): 4,7 kg

HW111
POMPE UJI ME 

PRESION - 1.700 W
Presioni/shtypja maks.: 110 bar

Rrjedhja maksimale: 420 l/h
Gjatësia e tubës: 5,5 m

Pesha (EPTA): 9,8 kg

PF0300
POMPË ZHYTES PËR UJË 

TË PAPASTËR - 300 W
Thellësi/Lartësia pompimit: 5/7 m

Kapaciteti maks. i pompimit: 140 l/min
Madhesia maks. e grimcave: 5 mm

Lidhja dalëse: 1 1/2 "
Pesha (EPTA): 3,3 kg

HW132 
 Î Tuba prej gome me krahë çeliku me mbrotje harkore, 

lidhje me kokë rrotulluese në të dy anët e pistoletës

 Î Sprucator(pistoletë) e përforcuar e çeliktë për spërkatje

 Î Lidhje të shpejta për pajisjet ndihmëse dhe tubën

 Î Motori induktiv me pompë me pllakë levizese

 Î Filtri transparent për ujin hyrës i cili montohet jashte

19.900 LEKË

19.000 LEKË

19.000 LEKË

HW132
POMPE UJI ME 

PRESION - 2.100 W
Presioni/shtypja maks.: 140 bar

Rrjedhja maksimale: 420 l/h
Gjatësia e tubës: 8 m

Pesha (EPTA): 18,8 kg

48.000 LEKË

32.000 LEKË 10.500 LEKË



E-15182
KËLLËF DHE ÇANTË UNIVERSALE 
TRAPANI, MAJTAS OSE DJATHTAS
260 x 145 x 270 mm

E-15176
KËLLËF UNIVERSAL VIDIATORI, 
MAJTAS OSE DJATHTAS
155 x 75 x 235 mm

E-15229
KOMPLET RRIPI PËR VEGLA, 
ME ÇANTË ME 3 XHEPA
640 x 145 x 270 mm

199901-8
ÇANTA E FSHESAT 
BASTUN ME BATERI
630 x 230 x 190 mm

832188-6
ÇANTË PËR FSHESËN ME BATERI
490 x 230 x 230 mm
Për modelin e CL121D, DCL184

831253-8
ÇANTË VEGLE
350 x 200 x 250 mm

832366-8
CANTA PËR MJETE
700 x 310 x 320 mm

831271-6
CANTA PËR MJETE
560 x 280 x 300 mm

832319-7
CANTE UNIVERSALE
350 x 220 x 200 mm

ÇANTA DHE 
MBAJTËSE 
VEGLASH

DOREZA PUNE

E-15241
ÇANTË E BOLLSHME 
PËR ELEKTRIÇISTË
250 x 125 x 310 mm

E-15481
ÇANTË SHPINE PËR 
MBAJTJE MJETESH
390 x 230 x 490 mm

E-15419
KASË MJETESH E MBYLLUR
490 x 310 x 360 mm

E-15322
MBAJTËSE THIKE DHE GËRSHËRE
100 x 50 x 200 mm

E-15615
KOMPLET GJUNJËZASH
170 x 30 x 240 mm

E-15350
BREZ ME LIRIM TË SHPEJTË 
DHE RRIP PËR SHPATULLAT
1.300 x 0 x 38 mm

E-15279
MBAJTËSE VEGLASH NË 4 
DREJTIME PËR ELEKTRIÇISTË
185 x 55 x 205 mm

E-15235
KOMPLET RRIPI PËR VEGLA 
DHE PESHA TË RËNDA
880 x 0 x 310 mm

FITKNIT™ L1

P-84682 M 1.000 Lekë
P-84698 L 1.000 Lekë
P-84707 XK 1.000 Lekë

FITKNIT™ L7

P-84713 M 2.000 Lekë
P-84729 L 2.000 Lekë
P-84735 XK 2.000 Lekë

PROMOCIONALEPROMOCIONALE
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5.100 Lekë

19.500 Lekë

14.500 Lekë

1.700 Lekë

4.300 Lekë

1.600 Lekë

8.500 Lekë
2.600 Lekë

3.300 Lekë
2.700 Lekë

14.300 Lekë

3.500 Lekë

2.500 Lekë
2.600 Lekë

5.900 Lek
3.300 Lekë

17.500 Lekë



SISTEMI MAKPAC 

E-13188
KOMPLET 5 PUNTO DHE 
DALTA SDS-PLUS
2xme kokë të hollë 250 mm, 
2xdaltë e rafsht 20x250 mm, 
daltë gërryrëse 40x250 mm

E-07032
KOMPLET 27COPË, PUNTO 
DHE MAJA VIDHIMI
Metal HSS-TiN: 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm, 
beton: 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm, dru: 3, 
4, 5, 6, 8, 10 mm Maja vidhosjeje 
25mm: PH1, PH2, SL5, SL6, PZ2, 
PZ3, H6, T20 Adaptori: 60mm

E-15126
KOMPLETI I SHPIMIT DHE 
VIDHOSJES, 75 COPË

Skanoni me 
telefonin tuaj 
për të parë se 
çfarë ka brenda

E-14255
KOMPLET 5 COPË 
PUNTO PËR MATERIALE 
TË NDRYSHME
4, 5, 6, 8, 10 mm

E-11536
KOMPLET ME 5 COPË 
PUNTO BETONI
4, 5, 6, 8, 10 mm

D-72849
KOMPLET 10 COPË 
PUNTO METALI HSS-TIN
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

D-77241
KOMPLET ME 6 PUNTO 
METALI HSS-G
2, 3, 4, 5, 6, 8 mm

D-77257
KOMPLET 8 COPË 
PUNTO DRURI
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

D-67549
KOMPLET ME 19 PUNTO 
METALI HSS-G
1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 
6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10 mm

P-60969-25
HSS KOMPLET I TURJELAVE, 25 COPË
1 - 13 mm (duke u rritur 
për 0.5 mm) 1 copë

E-14249
KOMPLET 4 COPË 
PUNTO PËR MATERIALE 
TË NDRYSHME
5x110 mm, 6, 8, 10x160 mm

D-46202
SET ME 18 COPE PUNTO, 
NE KUTI METALIKE
Metali HSS-G: 3,4,5,6,8,10, dru: 
3,4,5,6,8,10, beton 3,4,5,6,8,10

E-16994
SET TEHE PËR RINOVIM
BiM-fletë prerës me qërmim 28x50mm, HCS fletë të 
segmentuar 65mm, HCS gërvishtës 52x45 mm, HM-RIFF Flete 
zmerilimi inertesh dhe Bazamenti per letren zmerile

E-04911
KOMPLETI I DALTAVE SDS 
PLUS PREMIUM, 3 COPË
Kokë të hollë 250 mm, dalta 
e rafsht 20x250 mm, dalta 
gërryrëse 40x250 mm

D-74887
SET PUNTO DHE MAJA 
VIDHOSJE 17 COPE
Metali HSS-TiN 5, 6, 8 mm, mur 
5, 6, 8 mm, dru 5, 6, 8 mm Maja 
25 mm: PH1, PH2, PH3, PZ1, 
PZ2, PZ3, SL5, fole e puntos

GJENI KOMPLETIN PERFEKT

PER PUNEN TUAJ!
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www.al.makita-see.com www.al.makita-see.com    2727

821550-0
MAKPAC 2
395 x 295 x 155 mm

821551-8
MAKPAC 3
395 x 295 x 215 mm

821549-5
MAKPAC 1
395 x 295 x 105 mm

821552-6
MAKPAC 4
395 x 295 x 315 mm

TR00000001
KARROCE 
TRANSPORTI 
PËR MAKPAC
270-565 x 500 x 725 - 1125 mm

29.900 Lekë

7.300 Lekë

5.500 Lekë

4.300 Lekë

6.000 Lekë

191X80-2
MAKPAC ORGANIZATOR ME 
KONTEJNERË TË BRENDSHËM
395 x 295 x 110 mm

7.400 Lekë

1.500 Lekë

1.000 Lekë

1.400 Lekë

1.200 Lekë

1.100 Lekë
4.900 Lekë

10.500 Lekë

1.600 Lekë

2.500 Lekë

3.500 Lekë
4.500 Lekë

6.900 Lekë

5.700 Lekë
3.900 Lekë

2.000 Lekë

https://al.makita-see.com/product/e-15126.html


E-07076
KOMPLET 32COPË, MAJA VIDHIMI
Maja vidhosjeje 75mm: PZ1, PZ2, PH1, 
PH2, T30, SL0.8x5,5, SL1.2x6.5 Maja 
vidhosjeje 25mm: PZ0, PZ1, 2xPZ2, PZ3, 
PH0, PH1, 3xPH2, PH3, SL0.5x3, SL0.5x4, 
SL0.8x5.5, SL1,2x6.5, T10, T15, T20, T25, 
T30, HEX3, HEX4, HEX5, HEX6 Foleja 
magnetike e puntos 60mm: 1/4"

E-12441
SET ME 33 CP. IMPACT BLACK
PH1, 2xPH2, PH3, PZ1, 2xPZ2, PZ3, T10, 
T15, 2xT20, T25, T27, T30, T40, T10H, 
T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H, 
SL0.5x3, SL0.8x4, SL0.8x5, SL1.2x6.5, 
HEX3, HEX4, HEX5, HEX6, Mbajtëse 
puntosh të mandrinos, adaptor 1/4"

D-74762
KOMPLET I MAJAVE PËR 
KAÇAVIDHË, 32 COPË
25 mm: 2xPH1, 4xPH2, PH3, 
2xPZ1, 5xPZ2, PZ3, 2xT10, 2xT15, 
2xT20, 3xT25, 2xT30, T40, SL4, 
SL5,5, SL6,5, Mbajtëse puntosh 
të mandrinos, adaptor 1/4"

E-06616
SET ME 120 COPE CELESA 
DHE MAJA VIDHOSJE

Skanoni me 
telefonin tuaj 
për të parë se 
çfarë ka brenda

E-15752
KOMPLET 91-COPËSH 
ME COPA VIDASH

Skanoni me 
telefonin tuaj 
për të parë se 
çfarë ka brenda

E-10883
KOMPLET 221COPË, 
VEGLA DORE

Skanoni me 
telefonin tuaj 
për të parë se 
çfarë ka brenda

E-12011
SET PUNTOSH ME 10 
CP. IMPACT BLACK
50 mm: PH1, PH2, PH3, PZ1, 
PZ2, PZ3, T15, T20, T25, T30

E-07048
KOMPLET 28COPË, MAJA VIDHIMI
Maja vidhosjeje 50mm: PH1, 2xPH2, 
PH3, PZ2, SL1.0x5.5, T25, T30 Maja 
vidhosjeje 25mm: PH1, 2xPH2, PH3, PZ1, 
PZ2, PZ3, T20, T25, T30, HEX3, HEX4, 
HEX5, HEX6, SL1.0x5.5, SL1.2x6.5 Foleja 
magnetike e puntos: 60mm Çelësa për 
dado me magnet 48mm: 8, 10, 12

E-15768
SET ME ÇELËSA PRIZË 
IMPACT BLACK, 6 COPË
Koke vidhosje magnetike: 6, 7, 8, 10, 12, 13

E-03573
SET MAJASH MAG IMPACT 
PREMIER 11 COPË
25 mm: PH2, PZ1, 2xPZ2, PZ3, T20, T25, 
T30, SL4, SL6; mbajtësi i foles 50 mm

SUPER OFERTE 
SETI ME 221 COPE !GRUP

MJETESH

PROMOCIONALEPROMOCIONALE
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16.000 Lekë

9.900 Lekë

24.000 Lekë

2.900 Lekë

1.500 Lekë

2.900 Lekë

1.900 Lekë

2.900 Lekë

E-13552
KOMPLET I PËRSHTATËSVE 
PËR KAÇAVIDHË IMPACT 
PREMIER, 31 COPË
25mm: PH1, 5xPH2, 2xPH3, PZ1, 5xPZ2, 
2xPZ3, T10, T15, 3xT20, 2xT25, 2xT30, H4, 
H5, H6, SL4, SL6, foleja magnetike e puntos

4.200 Lekë

2.300 Lekë

2.500 Lekë

B-68448
ADAPTOR
nga 1/2" ne 1/4" hex 2.000 Lekë

https://al.makita-see.com/product/e-06616.html
https://al.makita-see.com/product/e-06616.html
https://al.makita-see.com/product/e-10883.html


E-16617
KOMPLETI I ÇELËSAVE 
ME PRIZË 9 PJESËSH 
IMPACT BLACK 1/2"
Madhësia e mbulesës: 
10, 11, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 
27 mm, Bisht: 1/2"

E-16601
KOMPLETI I ÇELËSAVE 
ME PRIZË 8 PJESËSH 
IMPACT BLACK 1/2"
Madhësia e mbulesës: 8, 10, 
12, 13, 14, 17, 19, 21, Bisht: 1/2"

B-43175
TEH FLEKSIBËL PËR PROFILE 
METALIKE DHE TUBA
Materiali i thikës: Bi-Metal
Trashësia e thikës/fletës: 1,1 mm
Gjatësia e përgjithshme: 225 mm
Dhëmb për inç: 14 - 18
Çeliku / çeliku e butë: 0,7 - 3 mm
Njësia (copë/set): 5 / 1

B-16857
TEH FLEKSIBËL PËR PROFILE 
METALIKE DHE TUBA
Materiali i thikës: Bi-Metal
Trashësia e thikës/fletës: 0,9 mm
Gjatësia e përgjithshme: 305 mm
Dhëmb për inç: 10 - 14
Alumini: 5 - 20 mm
Çeliku / çeliku e butë: 6 - 20 mm
Njësia (copë/set): 5 / 1

P-05016
KOMPLET I RECIPRO FLETAVE 
PRERËSE E DRURIT
Materiali i thikës: HCS
Trashësia e thikës/fletës: 0,9 mm
Gjatësia e përgjithshme: 300 mm
Dhëmb për inç: 6
Druri i butë/i fortë: 6 - 250 mm
Plastika: 6 - 250 mm
Njësia (copë/set): 5 / 1

AKSESORË PËR SHARRA

IMPACT BLACK ÇELËSAT KOKE KRIKETI  

E-16047 8 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 500 Lekë
E-16053 9 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 500 Lekë
E-16069 10 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 500 Lekë
E-16075 11 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 550 Lekë
E-16081 12 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 550 Lekë
E-16097 13 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 550 Lekë
E-16106 14 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 580 Lekë
E-16112 15 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 580 Lekë
E-16128 16 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 600 Lekë
E-16134 17 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 600 Lekë
E-16140 18 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 650 Lekë
E-16156 19 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 650 Lekë
E-16162 20 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 650 Lekë
E-16178 21 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 650 Lekë
E-16184 22 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 700 Lekë
E-16190 23 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 900 Lekë
E-16209 24 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 900 Lekë
E-16215 27 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 900 Lekë
E-16221 30 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 1.100 Lekë
E-16237 32 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 38 mm 1.500 Lekë

IMPACT BLACK ÇELËSAT KOKE KRIKETI TË GJATA  

E-16405 8 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 600 Lekë
E-16411 10 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 650 Lekë
E-16427 11 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 650 Lekë
E-16433 12 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 650 Lekë
E-16449 13 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 700 Lekë
E-16455 14 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 700 Lekë
E-16461 16 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 700 Lekë
E-16477 17 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 750 Lekë
E-16483 18 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 800 Lekë
E-16499 19 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 900 Lekë
E-16508 21 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.000 Lekë
E-16514 22 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.050 Lekë
E-16520 24 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.150 Lekë
E-16536 27 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.300 Lekë
E-16542 30 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.400 Lekë
E-16558 32 mm, 1/2", gjatësia e përgjithshme 81,5 mm 1.500 Lekë

ÇELËSAT KOKE KRIKETI ME BOSHT KATRORE
PROMOCIONALEPROMOCIONALE
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6.000 Lekë
4.500 Lekë

2.500 Lekë 2.500 Lekë 2.000 Lekë



E-10534
KOMPLETI ME 5 COPË 
KAÇAVIDA
T10, T15, T20, T25, T30 
x100mm, magnetik

B-57152
METËR
7,5 m x 25 mm

B-57174
METËR ME MBAJTËSE & KORDON SIGURIE
7,5 m x 25 mm

TK0LM2000F
TREKEMBESH PREJ ALUMINI ME 
KOKE TE RRAFSHET LARTESIA
Madhësia e filetës: 5/8", lartësi: 400 - 1.100 mm

ZMERILUESA TË GIPSIT

B-68389 225 mm, kokërrzim 40, numri i vrimave 9, 25/1 4.000 Lekë
B-68395 225 mm, kokërrzim 80, numri i vrimave 9, 25/1 4.000 Lekë
B-68404 225 mm, kokërrzim 120, numri i vrimave 9, 25/1 3.500 Lekë
E-02375 225 mm, kokërrzim 150, numri i vrimave 9, 25/1 3.500 Lekë
B-68410 225 mm, kokërrzim 180, numri i vrimave 9, 25/1 3.500 Lekë
E-02381 225 mm, kokërrzim 220, numri i vrimave 9, 25/1 3.500 Lekë
B-68426 225 mm, kokërrzim 320, numri i vrimave 9, 25/1 3.500 Lekë

        

P-37655 150 mm, kokërrzim 40, numri i vrimave 6, 10/1 800 Lekë
P-37661 150 mm, kokërrzim 60, numri i vrimave 6, 10/1 800 Lekë
P-37677 150 mm, kokërrzim 80, numri i vrimave 6, 10/1 800 Lekë
P-37683 150 mm, kokërrzim 100, numri i vrimave 6, 10/1 800 Lekë
P-37699 150 mm, kokërrzim 120, numri i vrimave 6, 10/1 800 Lekë

AKSESORE 
TE TJERE

PER 
PRERJE

ÇELËS ANGLEZ
B-65414 150 mm / Ø27 mm 1.500 Lekë
B-65420 200 mm / Ø32 mm 1.800 Lekë
B-65436 250 mm / Ø36 mm 2.400 Lekë
B-65442 300 mm / Ø41 mm 3.000 Lekë

DISQET E SHARRES TCT

B-32415 MAKFORCE 235/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 1,8 mm, 
numri i dhembeve 60 ATAF, dimenzione R 15° 5.600 Lekë

B-08486 MAKFORCE 190/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 1,4 mm, 
numri i dhembeve 40 ATB, dimenzione R 20° 4.700 Lekë

B-08296 MAKFORCE 160/(20) mm, trashësia e thikës/fletës 1,5 mm, 
numri i dhembeve 24 ATB, dimenzione R 20° 3.900 Lekë

B-31974 M-FORCE 190/(30/15,88/20) mm, trashësia e thikës/fletës 
1,2 mm, numri i dhembeve 12, dimenzione R 15° 2.800 Lekë

B-33560 SPECIALIZED 235/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 1,8 mm, 
numri i dhembeve 16 FTG, dimenzione R 20° 4.500 Lekë

B-33582 SPECIALIZED 235/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 1,8 mm, 
numri i dhembeve 50 SMTCG, dimenzione R 0° 11.500 Lekë

B-33598 SPECIALIZED 270/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 2,4 mm, 
numri i dhembeve 60 SMTCG, dimenzione R 0° 17.500 Lekë

B-33598 SPECIALIZED 355/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 2,6 mm, 
numri i dhembeve 80 ATB, dimenzione R 0° 22.500 Lekë

B-69266 SPECIALIZED 136/(20) mm, trashësia e thikës/fletës 
0,95 mm, numri i dhembeve 30 SMTCG, dimenzione R 0° 6.500 Lekë

B-69331 SPECIALIZED 150/(20) mm, trashësia e thikës/fletës 
0,95 mm, numri i dhembeve 48 SMTCG, dimenzione R 0° 7.500 Lekë

E-12859 SPECIALIZED 185/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 1,2 mm, 
numri i dhembeve 45 SMTCG, dimenzione R 0° 10.500 Lekë

E-12049 SPECIALIZED 305/(30) mm, trashësia e thikës/fletës 
1,75 mm, numri i dhembeve 63 SMTCG, dimenzione R -2° 22.500 Lekë

    

D-65816 125 mm, kokërrzim 40, numri i vrimave 8, 10/1 400 Lekë
D-65822 125 mm, kokërrzim 60, numri i vrimave 8, 10/1 400 Lekë
D-65838 125 mm, kokërrzim 80, numri i vrimave 8, 10/1 400 Lekë
D-65844 125 mm, kokërrzim 100, numri i vrimave 8, 10/1 400 Lekë
D-65850 125 mm, kokërrzim 120, numri i vrimave 8, 10/1 400 Lekë

UDHËZUESI

199140-0 1.000 mm 6.300 Lekë
199141-8 1.500 mm 7.900 Lekë
194925-9 1.900 mm 8.500 Lekë
198885-7 Set montimi për shinë prerje 2.800 Lekë

194385-5
KAPËSA
Njësia (copë / set) 2 / 1

VEGLAT E DORES

AKSESORË PËR ZMERILIM

DHE LUSTRIM

3.000 Lekë

5.000 Lekë

E-10528
KOMPLETI ME 6 COPË 
KAÇAVIDA
SL4.0, SL5.5 x100mm, PH1, 
PH2 x100mm, PZ1 x80 mm, 
PZ2 x100mm,  magnetik

3.000 Lekë
3.000 Lekë

4.300 Lekë

5.300 Lekë
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D-67393
LIMA RRETHORE 
PA DORËZA
4,8 mm
Njësia (copë / set) 2 / 1

D-67359
LIMA RRETHORE 
PA DORËZA
4,0 mm
Njësia (copë / set) 2 / 1

980508620
VAJI PËR MOTORE 
4-KOHËSH

Vëllim 0,6 l

D-67371
LIMA RRETHORE 
PA DORËZA
4,5 mm
Njësia (copë / set) 2 / 1

AKSESORE PER VEGLAT E KOPESHTIT

LAMAT UDHEZUESE

191G14-3 250 mm, hapi 3/8", lidhje 40, trashesia e dhembit 
1,1 mm, për modelin e DUA301, DUC254, DUC256 2.000 Lekë

191G23-2 300 mm, hapi 3/8", lidhje 46, trashesia e dhembit 
1,3 mm, për modelin e UC003G, UC004G, UC005G 2.000 Lekë

191G15-1
300 mm, hapi 3/8", lidhje 46, trashesia e dhembit 1,1 mm, 
për modelin e UA003G, UA004G, DUC254, DUC306, 
UC003G, UC3041A, UC3541A, UC4041A, EY403

2.000 Lekë

191G24-0 350 mm, hapi 3/8", lidhje 52, trashesia e dhembit 
1,3 mm, për modelin e UC3551A, UC4051A, UC4551A 2.200 Lekë

191G16-9
350 mm, hapi 3/8", lidhje 52, trashesia e 
dhembit 1,1 mm, për modelin e DUC353, DUC355, 
UC004G, UC3041A, UC3541A, UC4041A

2.200 Lekë

191G25-8 400 mm, hapi 3/8", lidhje 56, trashesia e dhembit 
1,3 mm, për modelin e UC3551A, UC4051A, UC4551A 2.200 Lekë

191G17-7 400 mm, hapi 3/8", lidhje 56, trashesia e dhembit 
1,1 mm, për modelin e UC3041A, UC3541A, UC4041A 2.300 Lekë

ZINXHIRËT E SHARRAVE
191H00-0 250 mm, hapi 3/8", lidhje 40, trashesia e dhembit 1,1 mm 1.500 Lekë
191H01-8 300 mm, hapi 3/8", lidhje 46, trashesia e dhembit 1,1 mm 2.400 Lekë
191H10-7 300 mm, hapi 3/8", lidhje 46, trashesia e dhembit 1,3 mm 1.700 Lekë
191H02-6 350 mm, hapi 3/8", lidhje 52, trashesia e dhembit 1,1 mm 2.500 Lekë
191H11-5 350 mm, hapi 3/8", lidhje 52, trashesia e dhembit 1,3 mm 2.000 Lekë
191H03-4 400 mm, hapi 3/8", lidhje 56, trashesia e dhembit 1,1 mm 2.600 Lekë
191H12-3 400 mm, hapi 3/8", lidhje 56, trashesia e dhembit 1,3 mm 2.100 Lekë
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D-66715
DISKU ME DIAMANT
125/22,23 mm, gjerësia e segmentit 
7 mm, lartësia e segmentuara 
5,5 mm, pershtashem per 
perdorim i pergjithshem

D-66721
DISKU ME DIAMANT TURBO
125/22,23 mm, gjerësia e segmentit 13 
mm, lartësia e segmentuara 4,2 mm, 
pershtashem per zmerilim perfundimtar

B-46327
DISK DIAMANTI TURBO PER 
PLLAKA PORCELANI
115/22,23 mm, trashësia e thikës/fletës 
1,4 mm, lartësia e segmentuara 10 mm, 
maksimumi RPM 13.300 min-1, aplikimi i 
valezuar, pershtashem per pllake qeramike

3.500 Lekë

3.900 Lekë

4.700 Lekë

196845-3
MBROJTËS I DISKUT DHE 
MBLEDHËSI I PLUHURAVE

115/125 mm elektroguret

198440-5
MBLEDHESI I PLUHURIT

230 mm elektroguret

195239-9
MBROJTËS I NXJERRËSIT 
TË PLUHURAVE

115/125 mm elektroguret

195385-8
MBLLEDHESI DHE NXJERRËSI 
I PLUHURAVE

180/230 mm elektroguret

10.500 Lekë

19.500 Lekë
6.000 Lekë

8.500 Lekë

AKSESORE 
PËR 

ELEKTROGURET

550 Lekë

550 Lekë

550 Lekë

980008607
VAJI PËR MOTORE 
2-KOHËSH

Vëllim 1 l

1.000 Lekë

1910U0-9
VAJ ZINXHIRI

Vëllim 1 l

1.000 Lekë

800 Lekë



SHITESIT E AUTORIZUAR
MAKITA NE RRETHE

Shkoder Marjan Kopshtari 682044463

Shkoder Eduart Vata 672172978

Vau Dejes M&A Drin Shpk 684024241

Kukes Halil Dida 692045368

Kukes Elson Nerguti 676177077

Lezhe Lezha Construction 692076506

Lezhe Marku Color 694305003

Rreshen Armand Dona 692411840

Peshkopi Nevruz Bajraktari 672237327

Peshkopi Nderim Gazidede 675601708

Patog Lac Musa Dema 682250382

Kruje Doris Doku 694841661

Fushe Kruje Stojku 685938230

Fushe Kruje Vellezerit Sula 683196980

Tirane Tools Market Shpk 42235512

Tirane/Kinostudio Migel Lile 695230049

Tirane/Sauk Artan Lulja 673156271

Tirane/Kamez Pajtim Gjana 672873779

Tirane/Institut Termocolor Marku 685740663

Tirane/Shkoze Akil Tota 672174545

Tirane/Misto M Neba GVT 676317577

Tirane/Yzberisht Artur Ramushi 672189666

Tirane/Bathore Besim Belba 682026696

Shijak Ilmi Cyrbja 686022492

Durres Ilmi Cyrbja 686022492

Durres Kujtim Barjami 682361929

Durres Vullnet Delilaj 692078902

Elbasan Bulloneri Kamami 694044494

Kavaje Ferramenta 3D 684084211

Peqin Kasa Construction 672066891

Lushnje Ardian Gjyshja 682057450

Fier Edmond Kushova 682046386

Fier Gramoz Nexhipi 694532626

Gramsh Islam Tafa 682315777

Pogradec Shpetim Spaho 683310090

Korce Agim Abidinaj 682010093

Vlore Flamur Shahaj 682060335

Gjirokaster Jani Rapo 695159590

Permet Koco Xhani 695305079

Sarande Dhimitraq Laro 698362029

Sarande Ervis Pashaj 675000050

Bilisht Artan Mersuli 685064500

Bulqize Vilson Keta 695670470

Burrel Hamza Nuzi 682062608

1/10/2023 - 29/2/2024 
Makita Grup ka të drejtën për të bërë ndryshime në këtë fletëpalosje dhe të drejtën e informacionit dhe metodave lidhur me këtë fletëpalosje. Rezervojmë të drejtën për të ndryshuar çmimet e produkteve pa paralajmërim. Pamjet mund të ndryshojne 
nga produktet reale. Produktet do të dorëzohen dhe shoqërohen sipas kësaj fletëpalosje. Çmimet e veglave janë me TVSH.

Importues:
“TOOLS MARKET” SHPK,
Rr. Pavaresia, pall 2NK, Kt – 0, 1001 Tirana
+355 4 22 35 512, arben.meta@yahoo.com, www.toolsmarket.al www.al.makita-see.com




